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Pistolet KMR W-02 CUDA OR
SA

Cena 12 296,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001603

Producent KMR

Opis produktu
KMR W-02 CUDA OR ma bardzo kompaktową konstrukcję, ale został złożony z najwyższą starannością, tworząc pistolet, z
którego z przyjemnością będziesz korzystać podczas strzelectwa sportowego.

Zamek pistoletu posiada stabilizator lufy. Oznacza to, że długa lufa jest mniej podatna na wibracje, co oznacza, że możesz
strzelać celniej i dalej. Kolejną cechą tego pistoletu jest karbowana lufa. W przypadku lufy karbowanej w powierzchni lufy
wyfrezowane są rowki. Zmniejsza to całkowitą masę pistoletu, a lufa karbowana ma krótszy czas odnowienia niż lufa bez
żłobkowania. Pistolet KMR W-02 CUDA OR można łatwo obsługiwać dzięki ząbkowanemu spuście. Ząbkowana powierzchnia
zwiększa przyczepność, pozwalając na pewne korzystanie z mechanizmu spustowego SA/DA.

Szczerbinka z regulacją wysokości gwarantuje, że możesz celować w dowolny sposób. Co więcej, KMR W-02 CUDA jest
przystosowany do obsługi optyki. Z tyłu zamka znajduje się część zawierająca także szczerbinkę, którą można usunąć. W ten
sposób stworzysz miejsce na przymocowanie czerwonej kropki lub innego urządzenia optycznego do pistoletu. Aby to zrobić,
będziesz potrzebować osobnego adaptera. Po lewej stronie szkieletu pistoletu znajdziemy łatwo dostępny bezpiecznik, który
jest wygodnie powiększony. Dodatkowo zabezpieczenie można obsługiwać także z prawej strony ramy.

Obrabiana CNC rama wykonana z wytrzymałej stali zapewnia pistoletowi wyjątkową jakość. Teksturowany przód i tył chwytu
pozwalają na pewne trzymanie pistoletu KMR W-02 CUDA OR. Panele chwytu po bokach chwytu są również teksturowane dla
dodatkowej kontroli. Panele te wykonane są z duraluminium, które jest twardszą i mocniejszą formą aluminium.

Zarówno rama, jak i zamek są pokryte powłoką ceramiczną Cerakote, aby zapobiec zużyciu i korozji.

Kaliber: 9x19 mm
System: Półautomatyczny
Pojemność magazynu: 16
Waga (gramy): 1400
Długość lufy (mm): 152
Długość całkowita (mm): 246
Materiał magazynowy: Aluminium

Dodatki: 3 magazynki, etui, zestaw do czyszczenia, olej do broni, sprężyna

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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